

Sollystmark A/S
Thoruplund 8, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 55 25 61

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2025

Maja Knudsen Mark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sollystmark A/S Thoruplund 8, Voel 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 55 25 61
	Stiftet: 16. maj 2019
	Hjemsted: Voel
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Ole Futtrup, Formand René Bach Kjær Maja Knudsen Mark Lene Bach Kjær
Direktion	Maja Knudsen Mark
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udstykning og videresalg af grunde samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.848 kr. mod 49.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.267 kr. mod -162.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	307.848	49.482
1 Personaleomkostninger	-245.183	-121.530
Driftsresultat	62.665	-72.048
Andre finansielle indtægter	1.323	0
Øvrige finansielle omkostninger	-633	-111.044
Resultat før skat	63.355	-183.092
2 Skat af årets resultat	-14.088	20.306
Årets resultat	49.267	-162.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.786
Disponeret i alt	49.267	-162.786

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde	1.673.360	1.842.833
Varebeholdninger i alt	1.673.360	1.842.833
Udskudte skatteaktiver	6.218	20.306
Tilgodehavende selskabsskat	0	93.720
Tilgodehavender i alt	6.218	114.026
Likvide beholdninger	2.371.719	2.102.218
Omsætningsaktiver i alt	4.051.297	4.059.077
Aktiver i alt	4.051.297	4.059.077

Balance 31. oktober

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.310.952	3.261.685
Egenkapital i alt		<u>3.810.952</u>	<u>3.761.685</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.000	175.000
Anden gæld		65.345	122.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>240.345</u>	<u>297.392</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>240.345</u>	<u>297.392</u>
Passiver i alt		<u>4.051.297</u>	<u>4.059.077</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	500.000	3.424.471	2.000.000	5.924.471
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.786	0	-162.786
Egenkapital 1. november 2023	500.000	3.261.685	0	3.761.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.267	0	49.267
	500.000	3.310.952	0	3.810.952

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.841	119.430
Andre omkostninger til social sikring	6.342	2.100
	245.183	121.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	14.088	-20.306
	14.088	-20.306

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S foreligger ejerpantebrev på 3.000 t.kr. vedr. matr. 2C, Voel by, Voel.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.K. Mark Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Maja Knudsen Mark

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maja Knudsen Mark
Direktør
ID: ca6f7be3-7831-4a52-ac2c-97112567caf4
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 11:07:50
Underskrevet med MitID



Maja Knudsen Mark

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maja Knudsen Mark
Bestyrelsesmedlem
ID: ca6f7be3-7831-4a52-ac2c-97112567caf4
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 11:07:50
Underskrevet med MitID



Jens Ole Futtrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Ole Futtrup
Bestyrelsesformand
ID: 418cc05f-0362-4234-a617-218eb1df9788
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2025 kl.: 08:40:05
Underskrevet med MitID



René Bach Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
René Bach Kjær
Bestyrelsesmedlem
ID: ed00b620-40e6-4fe0-8363-1ae19f6841bf
Tidspunkt for underskrift: 09-01-2025 kl.: 17:11:14
Underskrevet med MitID



Lene Bach Kjær

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Bach Kjær
Bestyrelsesmedlem
ID: 0068c9f5-f13a-437e-8f89-47cbd07b0f34
Tidspunkt for underskrift: 07-01-2025 kl.: 09:15:10
Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 10-01-2025 kl.: 09:08:42
Underskrevet med MitID



Maja Knudsen Mark

Navnet returneret af dansk MitID var:
Maja Knudsen Mark
Dirigent
ID: ca6f7be3-7831-4a52-ac2c-97112567caf4
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2025 kl.: 07:47:43
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.